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
à la suite sur une ch sur cour, sdb, 
WC. Bureau sur cour A l'étage: 3 ch 
Un grenier aménageable. Une cave 
sous toute la maison Une cour der-
rière Une pte remise. 2 hangars Un 
jardin, un terrain derrière. CLASSE 
ENERGIE : E
116 000 €  (honoraires charge vendeur)

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin compr au rdc: 
sdd, cuis, cellier, wc, gde pce de 
vie. Etage: dressing, 4 ch, sdb, wc. 
Spacieux grenier aménageable. 
Atelier. Gge dble attenant à la 
maison. Un gge avec un atelier. 
Une véranda et sa terrasse. Un 
spacieux jardin clos. Un cours 
d'eau. CLASSE ENERGIE : C

520 000 € 

CHAVANGES - Réf. 
51081/122. Grand terrain 
clos, parfaitement plat : de 
2861 m²

26 500 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/284. 
Ds résidente sécurisée, secteur 
Ed. Herriot Apt type III, 5e étage 
av asc, cuis aménagée av balcon, 
SAM, 2 chbr av balcon, s/d'eau,WC. 
Cave - Gge - Copropriété de 109 
lots, 2029 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 120 730 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 730 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/281. 
Maison à restaurer, Toiture à revoir. 
ABF. Entrée ds pièce à vivre (chemi-
née), coin cuis, pce, s/bains av WC. 
Attenant gge. En face Dépendance 
à restaurer. Terrain 267m². CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 68 630 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 630 € 

soit 5,58 % charge acquéreur

LA VENDUE MIGNOT - Réf. 
10369/287. Longère pans de bois, spa-
cieuse et lumineuse. Entrée, sàm av che-
minée, vaste salon, buand, cuis. amég 
et équipée, cellier, s/bains + douche, 
WC Etage: 3 ch. Grde terrasse à l'arrière 
au calme sans vis-à-vis. Abri de jardin 
Ensemble très bon état. Ter 900m2 clos. 
CLASSE ENERGIE : C� 271 820 € 

260 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 820 € soit 4,55 % charge acquéreur
LIREY - Réf. 10369/114. Terrain à 
bâtir de 1204m². non viabilisé.�34 980 € 

33 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 980 € soit 6 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/286. 
Maison anc, cuis aménagée et équip, 
sàm, sal, s/d'e, WC, 2 ch. Grenier aména-
geable. Dépendce sur l'arrière. Terrasse. 
Terrain 510m². CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G � 170 746 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 7 746 € 

soit 4,75 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 10369/48. 
Sect calme, accès rapide Troyes. 
Propriété av 2 granges BE. Mais 
anc: véranda, pce/vie chem, cuis AE, 
5 ch, bur, 2 sdb, 2 wc, buand. Loft 
indép, pce, sde, wc, ch. Terrasse. 
Le tout parfait état. Terrain clos et 
arboré 2. 719 m² (dont une partie 
de 1010m² constructible) CLASSE 
ENERGIE : D� 521 900 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 21 900 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

EPOTHEMONT - A 10 mns 
de Brienne le Château, pavil-
lon de ppied comp: pce de vie 
ouverte sur cuis A/E, 4 ch, sdd, wc 
sur un terrain clos de 2798 m². Au 
ssol, une ch et sa sdd, gge, ate-
lier, cave. Terrasse. Piscine creu-
sée, chauffée (7 m*4 m). Portail 
électrique et visiophone. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
229 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAGNICOURT - A 12 mns de 
Brienne le Château, au coeur d'un 
joli village longé par la rivière Aube, 
maison de charme entièrement 
refaite. Rdc : pce de vie ouverte 
sur cuis A/E, buand, 2 ch, sdd, wc. A 
l'étage : pce d'env 60 m² facilement 
aménageable en plusieurs ch, sdd 
av wc. Grenier. Gge et ptes dépend. 
Terrain clos de 633 m².
238 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAIZIERES  
LES BRIENNE 
Maison T8 de 240 m² avec pis-
cine sur terrain de 14 000 m². 
5 chambres. Cave, terrasse et 
garage. CLASSE ENERGIE : C

395 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr
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
dée à l'électricité et à l'eau, d'une surface de 
6290m²

61 984 €  
 (honoraires charge vendeur)

LUYERES - Réf. 10378/994. Terrain non 
viabilisé de 1330m²

69 320 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 320 €  

soit 6,65 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1005. AVENUE 
VANIER - Place de parking en sous-sol au 99 
avenue Vanier Copropriété de 140 lots, 120 € 
de charges annuelles.

9 720 €  
 (honoraires charge vendeur)

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

STE SAVINE - Réf. 10376-
1027. Appartement de 3 pièces 
dont deux chambres. Cet appar-
tement se situe dans un quar-
tier résidentiel très calme et 
proche de toutes commodités. 
Il se compose : entrée, couloir 
avec placards, cuisine, salle de 
bains, wc, chambre 1 avec un 
placard, chambre 2 avec un pla-
card ouverte sur le séjour. Deux 
balcons , l'un sur la chambre 
2 et le second sur le séjour. 
Lumineux et bénéficiant d'une 
baie vitrée. Possibilité de garer 
un véhicule puisque ce bien est 
doté d'un garage en sous sol 
Copropriété de 58 lots, 1524 € 

de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
� 148 400 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1007. A 2 pas de l'Hôtel de ville, au 
2ème étage d'un bel immeuble de style haussmannien, appt 
offrant parquet, moulures et cheminées : dble séj donnant accès 
à un balcon filant, 2 ch dt 1 avec dressing, sde, wc, buand, cuis 
aménagée. Cave et une ch au 4ème étage. L'ensemble est en exc 
état. Appt traversant, lumineux, superbe potentiel. Surf hab: 
124.77 m². Copropriété de 11 lots, 1100 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 298 000 € 

288 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

BREVIANDES - Réf. 10376-1013. Maison de 1994 sur ter-
rain de 1220 m² avec 2 gds garages et ssol. Salon séj, cuis amé-
nagée, 4 ch dt 1 au rdc avec sa sde, sdb, 2 wc. Les extérieurs 
(jardin, clôture) viennent d'être refaits. Ssol : pce aménagée, 
cave, buand aménagée. Très BE général. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B�

355 000 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,90 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10376-1016. Maison jume-
lée sur un côté se composant 
d'un rez de chaussée et un 
étage : Rez-de-chaussée, salon-
séjour ouvrant sur la cuisine, 
salle d'eau avec wc Premier 
étage : deux chambres. Cave 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1010. UNE MAISON d'habitation 
jumelée comprenant : rdc : entrée avec un placard, séj-salon, 
cuisine aménagée, cellier, wc. Premier étage : palier, sd'eau, 3 
chambres avec placards Un garage Jardin Quelques travaux à 
prévoir (cuisine, salle d'eau..) Taxe foncière : 850 Euros CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F� 127 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,83 % charge acquéreur

4 (75) - Réf. 10376-1022-VI. Située au coeur de Paris, l'ile Saint 
Louis est située sur le Fleuve la Seine - APPARTEMENT A VENDRE AUX 
ENCHERES NOTARIALES . Situé à PARIS 58 Rue Saint Louis en l'Ile dans 
un immeuble du 17e, 4e arrondissement proche de l'Hôtel de ville, cet 
appartement au 2ème étage avec ascenseur orienté SUD, se com-
pose d'une entrée, une cuisine, un vaste salon avec une cheminée, 2 
chambres, une salle de bains, un dressing, un wc. Le chauffage est au 
gaz. Les charges mensuelles s'élèvent actuellement à 435 €. La taxe fon-
cière est de 1464 € pour l'année 2021 - Les visites sont programmées 
comme suit sur rendez vous : LUNDI 14 FEVRIER 12H - 13H - 14H -15H 
Copropriété de 12 lots, 4560 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E� 1 262 000 € 

1 220 000 € + honoraires de négociation : 42 000 € soit 3,44 % charge acquéreur
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
bourgeoise compr Au rdc: cuis, sàm, 
salon, 2 ch, sdb wc. A l'étage: ling, 
une ch avec sde wc privatifs, un 
dégagt desservant 3 ch, sdb avec wc. 
Grenier aménageable. Ssol. Grange, 
ancienne écurie, wc. L'ensemble 
sur 4153m² de terrain clos de murs. 
Classe énergie: D Classe climat: D
281 880 €  (honoraires charge vendeur)

MARIGNY - Réf. 
034/1247. Maison à usage 
d'habitation comprenant de 
plain-pied : entrée, cuisine, 
couloir, sàm, deux chambres, 
salle d'eau-wc, cave. Grenier 
au-dessus. Garage et ate-
lier attenant. Nombreuses 
dépendances. L'ensemble sur 
environ 2000m². -

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1253. 
CENTRE - Ensemble immobilier 
compr: Un local commercial 
de plain pied divisé en une 
vaste pce, dégagt, wc, libre à 
ce jour. Un appt actuellement 
loué mensuellement 410,91  € 
et compr au rdc: entrée, accès 
cave. Au 1er étage: séj, cuis. Au 
second étage: une ch, wc, sdb. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
105 760 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

BETHENY - Réf. 51046-2377. 
En exclusivité au pt Bétheny, à 
prox des commerces, ds résidence 
récente, bel appt 3 pces de 78 m² + 
balcon de 12m², au 1er étage avec 
asc: séj, cuis équipée, wc, sdb, 2 
ch. Volets électriques. Un gge en 
ssol. Charges trimestrielles: 343  € 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A
220 000 €  (honoraires charge vendeur)

BEZANNES - Réf. 51046-2378. 
Ds résidence, au dernier étage av 
asc, accès PMR, au pied des com-
merces, bel appt 5 pces av terrasse 
de 22 m² : séj av cuis ouverte équi-
pée, wc, sdd av 2e wc, sdb, 3 ch. 
Cellier. Pkg couvert. Charges trimes-
trielles: 429  €( asc, eau, entretien). 
Copropriété de 50 lots. CLASSE 
ENERGIE : B� 365 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2375. CROIX-
ROUGE - UNIVERSITÉ - Proche hip-
podrome, dans zone pavillonnaire 
à prox des écoles et du tramway, 
maison 6 pces mitoyenne d'une 
superf hab de 107 m² : gge avec ate-
lier. A l'étage: séj salon, cuis avec coin 
repas, cab toil. 2e étage: 4 ch, sdb. 
Rafraichissement à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
210 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE
Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 

robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

REIMS 
SAINT-RÉMI - Situé au 1er étage d'une rési-
dence avec ascenseur des années 1970, 
d'une superficie de 120,38m² Loi carrez, 
appt lumineux de type 6, proche de ttes 
commodités: entrée, cuisine équipée et 
aménagée, sal-séj donnant accès à un 
balcon, salle de bains, salle d'eau, 4 ch, 
WC. Cave, gge. Chauffage collectif gaz. 
Charges de copro : 834 €/trim (eau, chauf-
fage, ascenseur, gardien, fond de travaux). 
Copropriété de 179 lots CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D

260 000 € 
 (honoraires charge vendeur)
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SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22A02-SAY. 
EUROPE - Ds résidence verdoyante, 
proche commerces et commodités, 
au 3e étage avec asc, beau poten-
tiel pour cet appt T5 lumineux : 
sdb, wc, buand/cellier, cuis A/E, séj 
dble, 3 ch, sde. Poss de créer une 
4e ch. 2 balcons. Cave et un box au 
ssol. Copropriété de 63 lots, 3000 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
189 000 €  (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL - Réf. 22A03. 
Proche ttes commodités, maison 
NON MITOYENNE sur jolie parcelle 
de terrain de 528 m². Rdc: wc, accès 
cave, cuis ouverte sur séj, sde. A 
l'étage: 3 ch. Grenier non aména-
geable. Gge accolé conçu pour rece-
voir une extension. Cave. Véranda. 
Rafraichissements à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
234 200 €  (honoraires charge vendeur)

COURLANDON - Réf. 22A04. 
Très beau potentiel pour cette jolie 
maison en pierres à rénover. Rdc: cuis, 
séj, ch, wc, sdb, gge, remise av espace 
chaufferie. Au 1er étage, grenier av 
installation de chauf en cours (tuyau-
terie mais pas de radiateurs) consti-
tué d'un vaste palier et 2 pces. Surf 
hab actuelle d'env 67 m² pouvant 
être doublée en terminant d'aména-
ger les combles. Dépend. Idéal inves-
tisseur, artisan ou 1er achat. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
100 700 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

ORMES - Réf. 51066-1631. 
EXCLUSIVITE. Anc grange aména-
gée en un type 5 de 124m² hab, sur 
2 niveaux. Rdc: pce de vie av poêle 
à granules, buand, cuis équip, wc. 
A l'étage: mezz, 2 ch, sdb, suite 
parentale, gge attenant, 2 places 
de stationnement aériennes, 
Jardin clos de murs av remise. 
Prestations de qualité. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
425 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1626. 
CROIX ROUGE - UNIVERSITÉ 
- Immeuble de 3 logements 
loués comprenant : Un T2 
d'une surface habitables de 
69m² + cave (rdc gauche) Un 
T4 d'une surface de 72 m² + 
cave (rdc droit) Un T4 d'une 
surface de 76 m² + cave (R+1) 
Cour commune
410 000 €  (honoraires charge vendeur)

Paris 19e (75) - Réf. 51066-
1629. EXCLUSIVITE. Immeuble au 
pied de la station métro OURCQ, prox 
ttes commodités, appt de type 1 de 
31.54m² hab: pce ppale de 20.62m² 
sur balcon, cuis, sdb av wc. Cave et 
place de stationnement en ssol. Copro 
de 1975, en BE d'entretien, sécurisée, 
av gardiennage, Nombre de lots: 
311 Nombre de copropriétaires: 106 
Charges de copropriété: 352 €/trim 
(compr le chauf et l'eau) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
344 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ATHIS - Réf. ATHIS. Maison, 
entrée dans cuisine meublée, 
salon séjour avec cheminée 
donnant sur jardin, wc - 
salle de bain- Etage : palier 
avec wc - 3 chambres dont 2 
avec placards. garage -jardin 
arboré - appentis - cellier - 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F
249 800 €  (honoraires charge vendeur)

ATHIS - Réf. ATHIS.. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chaufferie 
une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 sdb 
un salon. jardin arboré appentis 
atelier gge et un chalet. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
519 000 €  (honoraires charge vendeur)

PROUILLY
Réf. VIGNE. Propriété viti-
cole, 4 parcelles d'une 
superficie de 50 a 04 ca 
d'un seul tenant louées 
jusqu'en octobre 2026. 
plantation PINOT NOIR et 
MEUNIER en 1973.

519 800 €  
(honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

MONTMORT LUCY - Réf. MAISON 
MONTMORT LUCY. Maison , rdc : salon av chemi-
née et insert, cuis américaine équipée, couloir av 
placard, wc, sdb, 2 ch, - Etage : grande mezz, cou-
loir, sdb, 2 ch mansardées. Terrasse. Garage der-
rière la maison avec accès par une cour commune. 
Excellent état, aucun travaux à prévoir.� 217 800 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 3,71 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. MONTMORT 
LUCY. Maison T4 de 110 m² avec cave. BEG. 
3 chambres. Terrain 160 m². Chauffage fuel. 
Travaux à prévoir.

89 050 € 

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51011-936451. Appartement 
au 4e étage sans ascenseur compr au rdc: Cuisine, 
Séjour, 1 chambre, sdb, WC, Dégagement, 1 pla-
card, Escalier, 2 terrasses A l'étage : 1 chambre, 
Cabinet de toilette, Dégagement, 2 terrasses Une 
place de stationnement, Un cellier CLASSE 
ENERGIE : D� 182 352 € 

174 000 € + honoraires de négociation : 8 352 € soit 4,80 % charge acquéreur

COIZARD JOCHES - Réf. 51011-932301. 
Une maison d'habitation à rénover comprenant 
: Cuisine, Salon/Salle à manger, Couloir, 4 ch, sdb, 
Cellier, WC. Dépendances, Cave. Jardin. Négociable 
dans la limite du raisonnable CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F� 136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € soit 4,80 % charge acquéreur

COIZARD JOCHES - Réf. 51011-
941165. Maison d'habitation comprenant au 
rdc : Entrée, Cuis, Séjour, 1 bur, Salle de bains, 
WC, Chaufferie. A l'étage : Palier, 5 chambres, 
WC. Grenier  Jardin arboré CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F � 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS - Réf. 51011-
235. Au rdc: Entrée, dégagt, séj/sàm, cuis, 
arr cuis, bureau avec wc, véranda, 1er étage: 
bureau ou ch, 1 ch av sde, ling, suite parentale 
av 2 dressing et sdb, 2e étage: s.de jeux av pce 
noire, wc, ch av cab toil et douche, ling. Ssol: 
gge, coin cave, bûcher. Cour. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : C

466 360 € 
445 000 € + honoraires de négociation : 21 360 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-222. 
Parcelle non viabilisée d'une superficie de 
1.103 m² Assainissement individuel

26 000 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 4 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-84. Terrain de loisirs 
de 3.342 m² en bordure de rivière. Il n'y a pas 
d'étang

21 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

VENTES

BEZANNES - Réf. AP1. Appt T4 de haut 
standing d'env 96,50 m², au 3e et dernier étage: 
wc, cuis équipée sur séj et terrasse aménagée 
de 50 m², 2 gdes ch sur balcon, sdb, douche 
Italienne. Au ssol: gge dble av porte électrique, 
prise de courant. Copropriété 1920 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : B� 434 200 € 

420 000 € + honoraires de négociation : 14 200 € soit 3,38 % charge acquéreur

AVENAY VAL D'OR 
Réf. AV2. Maison 
ancienne à rénover, RDC : 
Séjour, cuisine, chambre, 
débarras, véranda, cel-
lier, 1er : Couloir, cuisine, 
séj, ch, grenier, Courette 
à l'arrière donnant accès 
à un cellier, Cave. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A5. Gde Maison avec 
dépend. Rdc: salon/sàm, cuis meublée et équipée, wc, 
buand, bureau. Au 1er: ch avec dressing, 2 ch, sde, wc. 
Au 2e: grenier aménageable, ch. Ssol: cave, chauf-
ferie. Cour avec terrasse et jardin arboré. Atelier, 
grange, gge, salle de spa sauna douche et wc. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D� 546 000 € 

520 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A6. Petite Maison 
de ville. RDC : entrée, 
cuisine, séjour, petit 
débarras, sde et w.c; 1er 
: couloir, 2 chambres, 
pièce. Petit grenier. 
Cave. Cour avec entrée 
dans une impasse. 
CLASSE ENERGIE : F

141 750 € 
135 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A4. CENTRE VILLE - 
Immeuble mixte, RDC: local commercial av vitrines 
sur rue, une pce, w.c. Entrée séparée Appt 1er palier, 
séj, cuis, wc. 2nd : palier, débarras, 2 ch, sde. Cave. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 225 750 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € soit 5 % charge acquéreur

LOCATION

EPERNAY - Réf. LOC5. CENTRE - Murs commer-
ciaux à louer, Au rdc : une pce av escalier donnant 
accès au premier étage et une autre pièce av escalier 
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

245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € soit 5 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison d'hab 
sur une parcelle de 2800 m² compr: Au rdc: 
entrée, salon/sàm, cuis équipée, sdb, wc, 2 ch 
et un bureau, A l'étage: mezz, six ch, sdd, wc, 
dressing, Sous sol complet avec gge, chauf-
ferie, salle de jeux, cave et cellier CLASSE 
ENERGIE : E� 325 500 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE 
CHEVIGNY - Réf. 51029-433. Sur parcelle 
d'env 600m², maison de ppied: pce de vie av 
chem et cuis ouverte sur terrasse, 1 ch, sdd/WC. A 
l'étage : 3 ch dt 1 av dressing. Par entrée indépend 
à l'étage 1 studio. Gge, pièce env 24m² donnant 
sur terrasse. 2e Gge indépend env 30m². Cour, 
jardin clos. CLASSE ENERGIE : D� 271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur

GERMINON - Réf. 51029-360. Terrain à 
bâtir non viabilisé d'une surface de 1700 m² 
avec possibilité de division, Parcelle située au 
centre du village� 62 475 € 

59 500 € + honoraires de négociation : 2 975 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL- 
BURGHER, JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

VILLE EN TARDENOIS 
Réf. 938936. EXCLUSIVITE. Centre vil-
lage. Maison familiale non mitoyenne 
de 190m² au sol sur parcelle de 1045m² 
: cuis aménagée ouverte sur séj, bur, 
toilette, sdd. Etage: 3 gdes ch, salle 
de jeux, palier/bur, sdb av wc. Gge 
dble, atelier, pisc hors sol 6.5*4.5 
chauffée par pompe à chaleur. Pool 
house. Village reliée au tout à l'égout. 
Contact et demande de renseigne-
ments : Mme DHUICQ Carole 06 25 60 
81 83 CLASSE ENERGIE : C
315 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT - 
Réf. 940376. Terrain à bâtir de 
917 m² non viabilisé.

62 600 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS  
SOUS CHATILLON 
Réf. 938420. Terrain à bâtir 
d'une superficie de 1804m².

154 400 €  (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS  
EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-831. Châlons, rive 
gauche, Environ 85 m² habi-
tables pour cette maison A 
RENOVER de 5 pièces. Travaux 
à prévoir. Salon séjour. 3 
chambres. Vaste dépendance. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F
126 960 €  (honoraires charge vendeur)

LES GRANDES LOGES 
Réf. 51084-825. Axe Chalons 
Reims. Maison de type 6 d'env 
200m². Au rdc: Entrée, séj avec 
insert, cuis équipée et aména-
gée, sdd, salon Au 1er: palier, 4 
ch, dressing, sdd avec wc, Grenier 
aménageable env 60m² dépend 
Grange Jardin verger gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
299 880 €  (honoraires charge vendeur)

SOUDRON - Réf. 51084-
840. A 20 minutes de Châlons, 
Maison ancienne rénovée 
comprenant une vaste pièce 
de vie, cuisine équipée, 3 
chambres. Possibilité d'amé-
nagement du grenier. Vaste 
dépendances. Terrain de 1316 
m². CLASSE ENERGIE : E

168 880 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 
laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

BOUY - Réf. 51010-166. De 
beaux volumes pour ce pavillon 
indiv d'architecte, d'env 225 m² hab 
sur ssol total, avec parcelle d'env 
2620 m²: sal séj av insert, cuis équi-
pée ouverte sur véranda, bur, sdd, 
2 ch, wc. A l'étage: mezz, salon séj, 
ling, wc, sdd, 2 ch. Ssol: salle, cave, 
chaufferie, gge dble. Piscine cou-
verte. Terrain clos. CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : B
386 450 €  (honoraires charge vendeur)

LUDES - Réf. 51010-167. 
Beau Pavillon indiv d'archi-
tecte, d'env 290 m², de type 10 
avec 5 ch: salon séj avec poêle 
suspendu GODIN, cuis équi-
pée, wc. En demi niveau: sdb 
et ch parentale avec dressing. 
A l'étage: 4 ch, sdd, wc. Gge 
dble. Ssol: ling, salle de billard, 
bureau, pce avec wc. Cave. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : E
624 500 €  (honoraires charge vendeur)

SEPT SAULX - Réf. 51010-
168. Maison individuelle de 
ppied surélevé sur ssol total: Sas 
d'entrée, pce palière, bureau, 
dégagt, cuis, salon séj, wc, sdb, 
une ch avec placards. Ssol total 
avec une pce palière, gge, cave. 
Terrasse devant la maison. chauf 
électrique. Assainissement auto-
nome. CLASSE ENERGIE : G
147 800 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 300. Proche du centre ville, 
maison en rdc surélevé: cuis équipée 
et aménagée, salon séj donnant sur 
balcon permettant d'accéder aux 
extérieurs, jardin et piscine, une ch 
av sdd, wc. Au 1er étage: 3 ch, sdb, 
sdd et wc. Au 2nd étage, 2 ch dont 
une de 27m² et 2 placards de rangt. 
Cave, ssol complet, gge.� 378 216 € 

360 000 € + honoraires de négocia-
tion : 18 216 € soit 5,06 % charge acquéreur

COMPERTRIX - Réf. M 600. 
Ensemble comp d'une maison ppale 
comp en rdc : salon séj, buand, cab 
toil et wc. A l'étage : 3 ch, sdb et wc. 
Cave et véranda. Travaux de réno-
vation à prévoir. 2nde maison en 
ppied accolée au gge: maisonnette 
de 67m² env, salon séj ouvert sur 
cuis E/A, ch, sdd, wc, buand, terrasse. 
Jardin et abri de jardin.� 210 920 € 

200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 920 € soit 5,46 % charge acquéreur

ST MEMMIE - Réf. M 601. 
Quartier calme - Sur terrain de 
600 m² environ, pavillon com-
prenant au rdc : cuisine d'été, 
1 ch, douche, W.C., gge. A 
l'étage : séjour, 2 chambres, cui-
sine, sdb, grenier aménageable 
- Dépendance - Chauffage gaz 
- Alarme CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F� 184 780 € 

175 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 780 € soit 5,59 % charge acquéreur
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